

# DETERMINAZIONE

## SETTORE RAGIONERIA

## N. 19 del 11-03-2014

N. 19 Reg. Settore

Oggetto: INCONTRO PROGRAMMATICO PER NUOVE PROPOSTE DI ITI=
NERARI ESCURSIONISTICI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUI=

DAZIONE FATTURA

### IL DIRETTORE

**RILEVATO** che, per individuare alcune possibili proposte di itinerari escursionistici da realizzare in collaborazione con l'azienda agricola La Fiorida di Mantello, si è ritenuto di avvalersi della collaborazione della Guida del Parco Libera Rossano;

**DATO ATTO** che in data 22 luglio 2013 si è tenuto un incontro programmatico con escursione ai laghi di Trona, in comune di Gerola Alta;

**VISTA** la fattura n. 2L del 23.01.2014, pervenuta dalla Scuola Italiana di Alpinismo Scialpinismo e arrampicata di Chiavenna, relativa alla prestazione effettuata dalla Guida Libera Rossano, ammontante ad € 180,00;

RITENUTO che nulla osta il pagamento della suddetta fattura;

ACQUISITI i pareri favorevoli previsti dall'art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

#### determina

- di dare atto che, per individuare alcune possibili proposte di itinerari escursionistici da realizzare in collaborazione con l'azienda agricola La Fiorida di Mantello, si è ritenuto di avvalersi della collaborazione della Guida del Parco Libera Rossano;
- 2. di liquidare alla Scuola Italiana di Alpinismo Scialpinismo e arrampicata di Chiavenna la fattura n. 2L del 23.01.2014, ammontante ad € 180,00, per la prestazione effettuata dalla Guida Libera Rossano;
- 3. di impegnare la somma di € 180,00 sui fondi di cui all'intervento n. 1040603 cap. 700 del vigente bilancio provvisorio che presenta la sufficiente disponibilità.

F.to CLAUDIO LA RAGIONE



# DETERMINAZIONE **N. 19 del 11-03-2014**

Oggetto: INCONTRO PROGRAMMATICO PER NUOVE PROPOSTE DI ITI= NERARI ESCURSIONISTICI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUI= DAZIONE FATTURA

Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario, a norma dell'art. 49 – comma 1 – del D.Lgs.vo n. 267/2000

#### ATTESTA

la regolare copertura finanziaria della spesa inerente la proposta di determinazione in oggetto

il responsabile finanziario f.to CLAUDIO LA RAGIONE

Ai sensi dell'art. 49 – comma 1 - del D. Lgs.vo n. 267/2000, sulla proposta di determinazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime PARERE FAVOREVOLE

il responsabile f.to CLAUDIO LA RAGIONE